
UCHWAŁA NR 25/2019 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9 

IM. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 w Lubinie 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680 i 1681)) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej w Lubinie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 35 ust. 2 dopisuje się punkt 31 o następującym brzmieniu: 

„w terminie do 30 września każdego roku szkolnego, po zasięgnięciu rady 

pedagogicznej, zatwierdza program realizacji doradztwa zawodowego”. 

 

2) § 37 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ podejmowanie uchwał w sprawie  eksperymentów pedagogicznych w szkole, po 

zaopiniowaniu ich przez radę rodziców”. 

§ 37 ust. 2 dopisuje się punkt 15 o następującym brzmieniu: 

„program realizacji doradztwa zawodowego”. 

 

3) § 48 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„przerwy międzylekcyjne trwają  po 10 minut, z wyjątkiem przerw po 5 godzinie 

lekcyjnej (20 minut) oraz po 6 godzinie lekcyjnej (15 minut)”. 

 

4) § 54 ust. 8 skreśla się. 

§ 54 ust. 9 otrzymuje numerację 8 i brzmienie: 

„uchwała w sprawie wprowadzenia innowacji może być podjęta po uzyskaniu: 

1) zgody nauczycieli, którzy będą uczestniczyć w innowacji, 

2) pisemnej zgody autora lub zespołu autorskiego innowacji na jej prowadzenie 

w szkole, w przypadku, gdy założenia innowacji nie były wcześniej 

opublikowane”. 

 

5) § 60 ust 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„pomoc w rozpoznawaniu indywidualnych możliwości, zainteresowań, uzdolnień  

i predyspozycji zawodowych uczniów ważnych przy dokonywaniu w przyszłości 

świadomych wyborów edukacyjnych    i zawodowych”. 

§ 60 ust 2 pkt 3 ppkt b otrzymuje następujące brzmienie: 

„wstępne zapoznanie uczniów z różnorodnością zawodów, jakie człowiek może 

wykonywać”. 



§ 60 ust 4 dopisuje się punkt 11 o następującym brzmieniu: 

„zajęcia w ramach pomocy psychologiczno-pedagogicznej”. 

§ 60 ust 6 dopisuje się punkty 1, 2, 3 o następującym brzmieniu: 

„1) wykonywanie działań wynikających z realizacji programu doradztwa zawodowego, 

2) opracowanie we współpracy z innymi nauczycielami, w tym wychowawcami,    

psychologiem i pedagogiem programu doradztwa zawodowego oraz koordynowanie 

jego realizacji, 

3) wspieranie nauczycieli, w tym wychowawców, psychologów i pedagogów  

w zakresie realizacji działań określonych w programie doradztwa zawodowego”, 

§ 60 ust 6 pkt 1 – 11 otrzymują odpowiednio numerację od 4 do 14. 

 

6) § 105 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Szkoła nie zobowiązuje uczniów do noszenia jednolitego stroju uczniowskiego – 

mundurka w formie granatowej koszulki z logo szkoły”. 

 

7)  § 122 dopisuje się ust 2 o następującym brzmieniu: 

„Dopuszczalne jest stosowanie przy ocenach bieżących znaków plus(+) oraz minus(-)”. 

§ 122 ust 2 – 14 otrzymują odpowiednio numerację od 3 do 15. 

 

8) § 128 ust 1 w tabeli w wierszu: DBAŁOŚĆ O HONOR I TRADYCJE SZKOŁY skreśla 

się zapis: 

Mundurek (sprawdzany raz w miesiącu, bez uprzedniej zapowiedzi) 

§ 128 ust 2 w tabeli w wierszu: DBAŁOŚĆ O HONOR I TRADYCJE SZKOŁY skreśla 

się zapis: 

Brak mundurka (sprawdzany raz w miesiącu, bez uprzedniej zapowiedzi) 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Pedagogicznej 

 

 

 


